

REVISORHUSET
godkendte revisorer a/s

Ravnsøvej 52, 1.
8240 Risskov

post@revisor-huset.dk
Telefon: 7025 7710

revisor-huset.dk

Turistrejser ApS
Store Kongensgade 68, kl. th.
1264 København K

CVR-nr: 34 59 50 89

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1/9 2020

Dirigent, Tina Verdelin



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Turistrejser ApS Store Kongensgade 68, kl. th. 1264 København K
	CVR-nr.: 34 59 50 89
Bestyrelse	Ismail Abidin, formand Dervis Abidin
Direktion	Tina Verdelin
Revisor	REVISORHUSET godkendte revisorer a/s Ravnsøvej 52 8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af pakkerejser og andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2019 viser et underskud på 527 TDKK mens egenkapitalen er faldet til 1.074 TDKK. Resultatet og udviklingen anses som utilfredsstillende.

For 2020 forventes der igen et underskud.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	-192.054	782.426
1 Personalemkostninger	-277.246	-680.530
DRIFTSRESULTAT	-469.300	101.896
Andre finansielle indtægter	6.339	109
Andre finansielle omkostninger	-25.193	-36.958
RESULTAT FØR SKAT	-488.154	65.047
Skat af årets resultat	-38.697	-14.831
ÅRETS RESULTAT	-526.851	50.216
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-526.851	50.216
DISPONERET I ALT	-526.851	50.216

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018
Andre tilgodehavender	821.628	821.628
Deposita	0	3.150
Finansielle anlægsaktiver	821.628	824.778
ANLÆGSAKTIVER	821.628	824.778
Andre tilgodehavender	14.976	41.888
Udskudt skatteaktiv	0	38.697
Periodeafgrænsningsposter	0	155.027
Tilgodehavender	14.976	235.612
Likvide beholdninger	454.453	864.673
OMSÆTNINGSAKTIVER	469.429	1.100.285
AKTIVER	1.291.057	1.925.063

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital	1.750.000	1.750.000
Overført resultat	-676.282	-149.431
2 EGENKAPITAL	1.073.718	1.600.569
Ansvarlig lånekapital	99.700	99.700
3 Langfristede gældsforpligtelser	99.700	99.700
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	80.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.379	69.520
Anden gæld	900	35.005
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	46.360	39.932
Kortfristede gældsforpligtelser	117.639	224.794
GÆLDSFORPLIGTELSE	217.339	324.494
PASSIVER	1.291.057	1.925.063
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	271.932	672.207
Andre omkostninger til social sikring	5.314	8.323
Personaleomkostninger i alt	277.246	680.530

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	1.750.000	0	1.750.000
Overført resultat	-149.431	-526.851	-676.282
	1.600.569	-526.851	1.073.718

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital	99.700	99.700	109.500
	99.700	99.700	109.500

Den ansvarlige lånekapital forrentes med en årlig rente på 5%. Lånet kan kun tilbagebetales med Rejsegarantifondens accept.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er stillet bankgaranti over for Rejsegarantifonden på 300 tkr.

Der er deponeret 10 tkr. ved Europæiske Rejseforsikring.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bankforbindelse er der stillet sikkerhed i sikringskonto med 300 tkr.
